
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ВІЛЬШАНИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

Монастирецька середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Самбірського району Львівської області 
вул. Центральна 24а, с. Монастирець,Самбірський р-н, Львівська обл., 81485, 

e-mail: monastirecschool@gmail.com Код ЄДРПОУ 22377840 
 

 

 

НАКАЗ 

 

12.03.2020р.                              с. Монастирець                     №32-од 

 

Про запровадження карантину 

у Монастирецькій СЗШ І-ІІІ ступенів  

та Спринській СЗШ І ступеня 

 

 

 

             Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 11.03.2020 року 

№ 211  «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID - 19», листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 року 

№1/9-154, листа Департаменту освіти і науки Львівської ОДА від 12.03.2020 

року №09-08/574, наказу відділу соціально-гуманітарної політики 

Вільшаницької сільської ради від 12 березня 2020 року №09-05/17 «Про 

запровадження карантину у закладах освіти Вільшаницької ОТГ» та з 

метою збереження здоров’я і життя усіх учасників освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити у Монастирецькій СЗШ І-ІІІ ступенів та Спринській СЗШ 

І ступеня карантин з 12 березня по 3 квітня 2020 року. 

2. Учасникам освітнього процесу дотримуватись заходів з профілактики 

інфікування та запобігання  поширення гострих респіраторних 

вірусних інфекцій відповідно до рекомендацій Міністерства охорони 

здоров'я України. 

3. Завідувачу господарством школи Хавулі І.І. забезпечити санітарно-

гігієнічний, протиепідемічний режим школи. 

4. Класним керівникам: 

4.1  Організувати дистанційні консультативні групи в соціальних мережах  

з метою надання фахової допомоги батькам для організації 

тимчасового самостійного навчання учнів з предметів інваріантної 

частини навчального плану; 

4.2  Підібрати перелік веб-ресурсів навчального та розвиваючого 

характеру для організації тимчасового самостійного навчання, 

рекомендувати цей перелік батькам (особам, що їх замінюють); 

mailto:monastirecschool@gmail.com


4.3  Здійснювати постійний зв'язок з батьками та обмінюватися 

інформацією про навчання та стан здоров'я учнів.   

5. Педагогічним працівникам школи на час запровадження карантину 

працювати за попередньо укладеним індивідуальним планом роботи, 

погодженим в установленому порядку, з використанням переліку 

рекомендованих навчально-методичних матеріалів, дистанційних веб- 

ресурсів погодженим в установленому порядку. 

6. Адміністративним та технічним працівникам виконувати посадові 

обов’язки в черговому режимі з дотриманням  особистої гігієни та 

інших рекомендованих профілактичних заходів. 

7. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

               Директор                                          Оксана Федицька 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Стасишин М.Ю.                              Демчишин Т.І. 

Супик Л.Д.                                      Васьків М.Р. 

Цимбаляк М.І.                                 Симів М.В. 

Процовська І.П.                               Місько І.С. 

Прокопович Г.Т.                              Прокопович Н.В. 

Супик О.І.                                        Карпінець М.В. 

Добрянський Р.І.                              Добрянський Ю.Р. 

Добрянськй І.Р.                                Кваснікевич Г.Р. 

Вовк М.С.                                        Вітик-Столяр Г.Б. 

Дутко М.М.                                      Стахович Р.І. 

Лизан І.П.                                         Іващук М.Г. 

Лабай О.Б.                                        Лабай Н.Г. 

Опришко Б.С.                                   Стасишин Ю.П. 

 

 

Хавула І.І.                                          Іванчук Я.М. 

Цвик М.М.                                         Іванчук В.Д. 

Блонська Г.С.                                     Гриненко Н.В. 

Іванів П.І.                                           Магац Д.І. 

Супик Я.Д.                                         Наменанік І.С. 

 

Курило О.М.                                      Курило Р.М. 

Бахновська Н.М.                                Васьків Г.Р. 

Чайківська І.І. 

 

 


